
Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«14» марта 2013 г.               № 66/од 

гп. Междуреченский 

«О подготовке и 

проведении  

Дня открытых дверей» 

 

     На основании плана воспитательной работы на 2012-2013 уч.год, в 

целях проведения профориентационной работы с обучающимися СОШ 

Кондинского района  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести День открытых дверей в колледже 20 марта 2013 года.   

2. Утвердить план подготовки Дня открытых дверей (приложение 1). 

3. Создать оргкомитет по подготовке к мероприятию в следующем 

составе: 

Председатель: Т.В. Шилоносова – зам.директора по УВР. 

Зам. председателя: О.А. Иванова – педагог – организатор;  

Члены:  

М.Л. Адамович – начальник отдела маркетинга и производства;                         

М.В. Полякова – руководитель СОЦС; 

С.Н. Гончарова – менеджер отдела маркетинга и производства; 

С.В. Захарова – методист отдела ИМИР; 

О.А. Богданова – педагог – психолог. 

4. Председателю орг.комитета, Т.В. Шилоносовой, довести план 

подготовки Дня открытых дверей до педагогических работников на 

планерке 15.03.2013 г. 

5. Оргкомитету провести проверку готовности к Дню открытых дверей 

19.03.2013г. в 14.00 ч. 

6. Главному бухгалтеру, И.Е. Шнайдер профинансировать данное 

мероприятие, согласно смете (приложение 2). 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

       И.о. директора колледжа                                           Т.А. Пщеницына  

 

СОГЛАСОВАНО: 

Юрисконсульт: 

       ________Г.В. Маньжов 

      «____»_______ 2013 г. 

  Исп. Т.В.Шилоносова  



     

                       

 

 

 

 
                                                                                                           Приложение 1 

          Утверждаю  

           И.о.директора колледжа  

           ______Т.А. Пшеницына 

          «_____»_________2013г. 

 

 

План проведения Дня открытых дверей 

                              Дата проведения – 20 марта 2013 года 

 

№ 

п/п 

Мероприятия Срок 

исп-я 

Ответственные 

1.  Совещание при зам. директора 

«Подготовка к проведению Дня 

открытых дверей»  

11.03.13г. 

15.03.13г 

19.03.13г. 

Т.В. Шилоносова 

 

Исп. О.А. Иванова 

2.  Подготовка информационных 

буклетов участникам 

до 

19.03.13г. 

С.Н. Гончарова  

3.  Оформление фойе 1, 2 этаж  

«Наша жизнь», «Все о 

профессиях колледжа» 

 

19.03.13г. 

М.В. Полякова   

Н.В. Ишматова 

Библиотекарь  

4.  Подготовка кабинетов, 

мастерских, лабораторий, 

автотранспорта к проведению 

экскурсии 

до 

18.03.13г. 
В.В. Романов 

Б.И. Рудницкий 

Зав. кабинетами и 

лабораториями, 

мастерскими, гаражом. 

5.  Разработка маршрутных карт 

для проведения экскурсии 

до 

18.03.13г. 

М.Л. Адамович 

6.  Подготовка презентации и  

информации по профессиям, 

специальностям (7 минут) с 

привлечением обучающихся: 

до 

18.03.13г. 

 

И.П. Еськова 

С.В. Захарова  
 

 Экономика и бухгалтерский 

учет 

О.В. Королева 

 Механизация с/х  О.Н. Сарапионов 

 

 Повар, кондитер 

 

Н.Г. Улыбина  

 Мастер по ремонту МТП А.В. Пилипук  

 

7.  Разработка сценария 

проведения Дня открытых 

дверей.  

до 

16.03.13г. 

 

О.А. Иванова 

А.Ю. Носков 



Генеральная репетиции с 

обучающимися (открытие). 

19.03.13г. 

8.  Организация питания 

участников, чайной паузы 

19.03.13г. Т.В. Тиц 

9.  Разработка тренинговых 

занятий 

до 

19.03.13г. 

О.А.Богданова 

10.  Разработки для работы 

участников  в группах по 

профессиям, специальностям: 

 

до 

19.03.13г. 

И.П. Еськова 

С.В. Захарова 

 Экономика и бухгалтерский 

учет 

Е.Н. Григорьева 

 Механизация с/х  В.Л. Высочин 

 Повар, кондитер А.Н. Мисяков 

 Мастер по ремонту МТП А.В. Пилипук 

 

Исп.:  Т.В. Шилоносова 


